DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DA TECNOLOGIA COMO
FERRAMENTA PEDAGÓGICA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de ÍVINA
MARIA FREITAS SAMPAIO, CLARICE HORTÊNCIO DE MEDEIROS CARVALHO, FILIPE
XIMENES PARENTE, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/51696

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/51696